

Objednávka**Objednáváme u vás Projektovou dokumentaci na GK- generální klíč pro naše objekty**

Dodavatel:

**ELPRO CV s.r.o.
Na Moráni 5371****430 01 Chomutov 1**IČ: 03843068
DIČ: CZ03843068
Telefon: +420608024268
E-mail: info@elpro-cv.cz
www.elpro-cv.cz

Odběratel:

IČ:

00830411

DIČ:

**Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci
Šafaříkova 852
438 01 Žatec**

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00007
Datum zápisu: 30.01.2024
Platno do: 16.02.2024

Konečný příjemce:

**CN projektové dokumentace GK-generální klíč, pro objekt Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci,
Šafaříkova 851, 438 01 Žatec**

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena | %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|----------|-------|----------|------|---------|-----------|
| Zaměření na místě všech dotčených dveří pro GK | 1 ks | 25300,00 | | 25300,00 | 21% | 5313,00 | 30613,00 |
| Vytvoření provozních návazností GK, vypracování koncepce GK | 1 ks | 19470,00 | | 19470,00 | 21% | 4088,70 | 23558,70 |
| Projektová dokumentace generální klíče dle EN54/3 vč.výkazu výměr a rozpočtu | 1 ks | 37500,00 | | 37500,00 | 21% | 7875,00 | 45375,00 |
| Generální klíč kompletace projektu, plánografie a vytvoření el.podoby, | 1 ks | 9500,00 | | 9500,00 | 21% | 1995,00 | 11495,00 |
| Dopravné Chomutov-Žatec v rámci projektu | 1 ks | 7500,00 | | 7500,00 | 21% | 1575,00 | 9075,00 |

Součet položek 99270,00 20846,70 120116,70
CELKEM K ÚHRADĚ 120116,70**CN platí pouze jako celek.****Dodací lhůta od objednání 3 měsíců.****CENA ZAHHRNUJE:**

zpracování PD profese GK dle výše uvedeného rozsahu

forma PD- elektronicky vč. autorizace (dwg+pdf)

forma PD- papírová verze (5 paré)

Vystavil:

Mgr. Petr Antoni

